

## B.2.5 Registra la etapa del Presupuesto de Egresos Ejercido.

Impresión de pantalla de:

a) El extracto de la balanza de comprobación al cierre del periodo de evaluación, que muestre la cuenta del Presupuesto de Egresos Ejercido (saldos iniciales, movimientos del periodo y saldos finales), o

Reporte en C:\NSARCF\PROGRAMA\19-10-Reg\2020\01-04M6.TXT

**MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA**  
RFC: MQP85010K29  
**BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ENE 2020 A 30 JUN 2020**

CLASIFICACION	DESCRIPCION	01 ENE 2020	MOVIMIENTOS	30 JUN 2020
5.1.3.5.5	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	0.00	52,671.29	52,671.29
5.1.3.5.8	SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE RESIDUOS	0.00	125,668.88	125,668.88
5.1.3.7	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	0.00	11,699.97	11,699.97
5.1.3.7.5	VIATICOS EN EL PAIS	0.00	11,699.97	11,699.97
5.1.3.8	SERVICIOS OFICIALES	0.00	519,771.12	519,771.12
5.1.3.8.2	GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL	0.00	519,771.12	519,771.12
5.1.3.9	DIVERSOS SERVICIOS GENERALES	0.00	386,921.00	386,921.00
5.1.3.9.2	IMPUESTOS Y DERECHOS	0.00	386,921.00	386,921.00
5.2	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS AYUDAS	0.00	3,498,222.79	3,498,222.79
5.2.2	TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO	0.00	124,000.00	124,000.00
5.2.2.1	TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARASTATALES	0.00	124,000.00	124,000.00
5.2.2.1.1	TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARASTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS	0.00	124,000.00	124,000.00
5.2.4	AYUDAS SOCIALES	0.00	3,266,222.79	3,266,222.79
5.2.4.1	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	0.00	3,266,222.79	3,266,222.79
8.1	LEY DE INGRESOS	0.00	273,685,895.52	273,685,895.52
8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	144,987,228.82	144,987,228.82
8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	144,987,228.82	144,987,228.82
8.1.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	0.00	144,987,228.82	144,987,228.82
8.1.2	LEY DE INGRESOS RECUERDADA	0.00	64,211,978.25	64,211,978.25
8.1.2.1	LEY DE INGRESOS RECUERDADA	0.00	64,211,978.25	64,211,978.25
8.1.4	LEY DE INGRESOS DEVENIDAD	0.00	64,211,978.25	64,211,978.25
8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENIDAD	0.00	64,211,978.25	64,211,978.25
8.1.5	LEY DE INGRESOS RECUERDADA	0.00	64,211,978.25	64,211,978.25
8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECUERDADA	0.00	64,211,978.25	64,211,978.25
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	0.00	344,448,498.62	344,448,498.62
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	344,448,498.62	344,448,498.62
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO	0.00	344,448,498.62	344,448,498.62
8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	0.00	162,666,282.97	162,666,282.97
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	0.00	162,666,282.97	162,666,282.97
8.2.2.2	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	17,757,862.95	17,757,862.95
8.2.3	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	0.00
8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	0.00
8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	17,757,862.95	17,757,862.95
8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	0.00	18,938,987.54	18,938,987.54
8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	0.00	18,938,987.54	18,938,987.54
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENIDADO	0.00	11,838,987.54	11,838,987.54
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENIDADO	0.00	11,838,987.54	11,838,987.54
8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	11,824,584.81	11,824,584.81
8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	11,824,584.81	11,824,584.81
8.2.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	11,824,584.81	11,824,584.81
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	11,824,584.81	11,824,584.81
TOTAL DE LA BALANZA:		0.00	1,008,788,597.26	1,008,788,597.26

(V) VISTA PRELIMINAR    (I) IMPRIMIR    (E) SALIR

b) Auxiliar Mayor de la cuenta del Presupuesto de Egresos Ejercido, o

Reporte en C:\NSARCF\PROGRAMA\19-10-Reg\2020\01-04M6.TXT

**MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA**  
RFC: MQP85010K29  
**AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020**

SALDO INICIAL	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	DEBITOS:	CREDITOS:	SALDO:
168.00	34,363,996.38	19,179.83	34,363,826.18	168.00
01 JUN 2020 7860000001	FOR ORDEN DE PAGO 8600000001	267,462.54		285,899.97
01 JUN 2020 7860000001	FOR ORDEN DE PAGO 8600000001	346,886.28		632,696.25
01 JUN 2020 7860000001	FOR ORDEN DE PAGO 8600000001	5,252.85		637,954.78
01 JUN 2020 7860000001	FOR ORDEN DE PAGO 8600000001	9,288.18		647,242.88
01 JUN 2020 7860000001	FOR ORDEN DE PAGO 8600000001	13,067.91		660,380.79
01 JUN 2020 7860000001	FOR ORDEN DE PAGO 8600000001	22,154.17		682,534.96
01 JUN 2020 7860000001	FOR ORDEN DE PAGO 8600000001	71,282.21		753,817.17
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	92,088.65		845,905.82
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	7,786.72		853,692.54
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	12,325.98		866,018.52
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	1,261.28		867,279.80
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	68,243.23		935,523.03
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	82,958.85		1,018,481.88
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	382,885.98		1,395,314.48
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	22,169.77		1,417,484.25
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	194,276.88		1,611,761.13
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	7,282.24		1,619,043.37
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	67,822.88		1,686,866.25
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	52,586.49		1,739,452.74
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	5,489.94		1,794,942.68
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	86,528.81		1,881,471.49
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	11,281.27		1,892,752.76
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	13,481.38		1,906,234.14
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	7,823.74		1,914,057.88
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	13,252.98		1,927,310.86
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	937.38		1,928,248.24
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	1,829.64		1,930,077.88
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	18,289.86		1,948,367.74
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	175,976.64		2,124,344.38
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	13,996.56		2,138,340.94
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	11,408.66		2,149,749.60
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	28,179.21		2,177,928.81
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	1,195.46		2,179,124.27
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	77,439.51		2,256,563.78
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	12,346.17		2,268,909.95
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	6,911.81		2,275,821.76
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	46,852.92		2,322,674.68
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	7,771.22		2,330,445.90
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	24,552.85		2,355,000.75
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	2,536.78		2,357,537.53
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	148,837.97		2,506,375.50
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	4,904.29		2,511,279.79
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	215,858.18		2,727,137.97
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	618,992.58		3,346,130.55
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	1,441.23		3,347,571.78
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	14,583.68		3,362,155.46
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	112,284.79		3,474,440.25
01 JUN 2020 7860000002	FOR ORDEN DE PAGO 8600000002	318,716.38		3,793,156.63
01 JUN 2020 7860000001	FOR ORDEN DE PAGO 8600000001	37,946.97		3,831,103.60
01 JUN 2020 8880000001	FOR FICHA PAGADA 8880000001		13,292.98	3,844,396.58
01 JUN 2020 8880000001	FOR FICHA PAGADA 8880000001		937.38	3,845,333.96
01 JUN 2020 8880000001	FOR FICHA PAGADA 8880000001		4,806.44	3,850,140.40

(V) VISTA PRELIMINAR    (I) IMPRIMIR    (E) SALIR

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN FUEBLA  
RFC: MOP85010K28  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020

FECHA	CODIGO	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	1,829.64	3,775,896.99
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	18,289.86	3,756,487.83
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	175,976.64	3,580,511.19
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	13,996.56	3,566,514.63
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	11,499.64	3,555,015.97
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	28,179.21	3,527,146.76
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	1,195.46	3,525,951.30
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	77,419.51	3,448,531.79
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	12,346.17	3,436,185.62
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	6,911.41	3,429,274.21
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	44,852.92	3,384,421.29
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	7,771.22	3,376,649.87
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	24,552.85	3,352,097.02
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	2,536.78	3,349,560.24
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	24,365.22	3,325,195.02
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	148,837.97	3,186,357.05
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	4,934.29	3,179,481.76
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	215,858.11	2,963,623.65
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	618,992.58	2,344,631.07
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	1,461.23	2,343,169.84
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	16,583.60	2,326,586.22
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	113,346.79	2,213,239.43
01 JUN 2020	8800000001	FOR FICHA PAGADA 8800000001	318,716.38	1,894,523.05
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	18,179.83	1,876,343.22
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	247,462.14	1,628,881.08
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	386,886.28	1,241,994.80
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	5,252.45	1,236,742.35
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	9,288.18	1,227,454.17
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	22,154.17	1,205,300.00
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	71,362.21	1,133,937.79
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	1,888.85	1,132,048.94
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	7,784.72	1,124,264.22
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	1,829,335.99	1,122,438.23
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	1,361.38	1,121,076.85
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	11,242.21	1,109,834.64
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	83,958.45	1,025,876.19
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	382,808.99	643,067.20
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	22,169.77	620,897.43
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	194,276.80	426,620.63
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	7,281.53	419,339.10
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	67,422.80	351,916.30
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	52,586.40	299,329.90
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	2,489.94	296,839.96
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	86,528.81	210,311.15
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	11,241.37	199,069.78
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	13,481.38	185,588.40
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	7,822.74	177,765.66
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	37,984.97	139,780.69
01 JUN 2020	8800000002	FOR FICHA PAGADA 8800000002	22,588.80	117,191.89
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	92,888.00	92,888.00
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	6,134.96	86,753.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,888.00	81,865.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	77,077.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	72,289.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	67,501.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	62,713.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	57,925.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	53,137.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	48,349.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	43,561.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	38,773.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	33,985.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	29,197.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	24,409.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	19,621.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	14,833.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	10,045.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	5,257.04
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	483.04

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN FUEBLA  
RFC: MOP85010K28  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020

FECHA	CODIGO	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	159,484.96
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	4,788.00	154,696.96
11 JUN 2020	7800000005	FOR ORDEN DE PAGO 8800000005	9,128.00	145,568.96
11 JUN 2020	8800000004	FOR FICHA PAGADA 8800000004	92,888.00	82,142.36
11 JUN 2020	8800000004	FOR FICHA PAGADA 8800000004	53,316.96	28,825.40
11 JUN 2020	8800000004	FOR FICHA PAGADA 8800000004	4,888.00	23,937.40
11 JUN 2020	8800000004	FOR FICHA PAGADA 8800000004	4,788.00	19,149.40
11 JUN 2020	8800000004	FOR FICHA PAGADA 8800000004	4,788.00	14,361.40
11 JUN 2020	8800000004	FOR FICHA PAGADA 8800000004	4,788.00	9,573.40
11 JUN 2020	8800000004	FOR FICHA PAGADA 8800000004	4,788.00	4,785.40
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	945,866.79	945,234.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	4,525.00	940,709.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	2,439.00	938,270.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	4,836.00	933,434.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	48,756.00	884,678.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	2,698.00	881,980.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	18,182.00	863,798.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	6,856.00	856,942.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	3,648.00	853,294.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	19,866.00	833,428.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	8,122.00	825,306.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	1,396.00	823,910.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	7,888.00	816,022.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	688.00	815,334.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	3,785.00	811,549.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	18,074.00	793,475.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	4,852.00	788,623.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	8,579.00	780,044.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	4,593.00	775,451.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	9,183.00	766,268.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	3,898.00	762,370.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	2,641.00	759,729.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	3,939.00	755,790.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	18,888.00	736,902.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	1,586.00	735,316.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	18,173.00	717,143.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	5,811.00	711,332.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	4,548.00	706,784.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	4,218.00	702,566.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	18,779.00	683,787.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	26,884.00	656,903.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	11,216.00	645,687.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	1,338.00	644,349.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	7,675.00	636,674.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	42,684.00	594,000.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	111.00	593,889.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	2,253.00	591,636.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	881.00	590,755.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	3,274.00	587,481.79
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	5.88	587,475.91
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	57,781.00	529,694.91
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	51.29	529,643.62
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	1,441.00	528,202.62
17 JUN 2020	8800000007	FOR ORDEN DE PAGO 8800000007	867.19	527,335.43



Reporte en C:\NGARCI\PROGRAMA\19-10\Rep\2020\PoliE06000011.TXT

**MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA**  
RFC: MQP850101K29  
PÓLIZA No.: E06000011

Póliza No.: E06000011  
Fecha: 14 JUN 2020  
Requisición No.: 060000017  
Cheque o Clave: SPEI P007-M6-10  
Beneficiario: 0000000  
Nombre: CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  
Concepto: CONTRAPRESTACION DE DAP MES DE ABRIL DE 2020  
Fecha de Impresión: 04 SEP 2020

Cuenta Contable:	Nombre:	Debe:	Haber:
Cuenta Contable:	Nombre:	Debe:	Haber:
1) 5.1.3.4.2	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES SERVICIOS DE CREDITO, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIMILAR Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Uniz. adm.: 000 OBRA PUBLICA Proyecto: 000 NO APLICA Región: 00 NO APLICA Municipio: 000 NO APLICA Programa: 0012 REALIZACION DE OBRAS Y ACCIONES DEL FONDO FORTAMUN DE 2020 Componente: 01 MECANISMOS PARA EL PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL MUNICIPIO Actividad: 01 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS DE ENERGIA ELECTRICA DEL MUNICIPIO Función: 269 DESARROLLO SOCIAL PROTECCION SOCIAL OTROS DE SEGURIDAD SOCIAL Y ASISTENCIA SOCIAL CDE: 242 SERVICIOS DE CREDITO, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIMILAR Fecha por pagar: 2020060000017 Acceptor: 0000000 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Contrato: 2020060000017	1,401.60	
2) 2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO DEBIDOS POR ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2020060000017 Acceptor: 0000000		1,401.60

VISTA PRELIMINAR    IMPRIMIR    SALIR

Escriba aquí para buscar

12:34 p.m. 04/09/2020

Reporte en C:\NGARCI\PROGRAMA\19-10\Rep\2020\PoliE06000011.TXT

**MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA**  
RFC: MQP850101K29  
PÓLIZA No.: E06000011

ENERGIA ELECTRICA DEL MUNICIPIO  
Función: 269  
DESARROLLO SOCIAL  
PROTECCION SOCIAL  
OTROS DE SEGURIDAD SOCIAL Y ASISTENCIA SOCIAL  
CDE: 242  
SERVICIOS DE CREDITO, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIMILAR  
Fecha por pagar: 2020060000017  
Acceptor: 0000000  
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  
Contrato: 2020060000017

2) 2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO DEBIDOS POR ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2020060000017 Acceptor: 0000000 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Contrato: 2020060000017	1,401.60	
3) 2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO DEBIDOS POR ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2020060000017 Acceptor: 0000000 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Contrato: 2020060000017	1,401.60	
4) 1.1.1.2.8	BANDEJES/ESCRIBIA BARRITE PARTICIPACIONES CTA. 0312695804 Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES		1,401.60

Póliza Presupuestal: E06000011

Cuenta Presup.:	Nombre:	Debe:	Haber:
Cuenta Presup.:	Nombre:	Debe:	Haber:
1) 8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO		1,401.60
1) 8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEFERIDOS	1,401.60	
3) 8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	1,401.60	
3) 8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO		1,401.60
		2,803.20	2,803.20

VISTA PRELIMINAR    IMPRIMIR    SALIR

Escriba aquí para buscar

12:34 p.m. 04/09/2020

- Impresión de pantalla de la Lista de Cuentas del ente público, donde se identifiquen la cuenta de orden del Presupuesto de Egresos Ejercido, alineada al Plan de Cuentas emitido por CONAC.

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA  
RFC: MOPFD0101K20  
LISTA DE CUENTAS

7.2.4	L BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	D S	
7.2.4.1	R BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	D S A	7.2.4.1
7.2.4	C CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	A S	
7.2.4.1	R CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	A S	
7.2.5	C BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	D S	
7.2.5.1	R BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	D S A	7.2.5.1
7.2.6	C CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	A S	
7.2.6.1	R CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	A S	
8	C CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	A S	
8.1	C LEY DE INGRESOS	A S	
8.1.1	C LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
8.1.1.1	R LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
8.1.2	C LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	A S	
8.1.2.1	R LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	A S	
8.1.3	C MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
8.1.3.1	R AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
8.1.3.2	R REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	A S	
8.1.4	C LEY DE INGRESOS DEVENGADA	A S	
8.1.4.1	R LEY DE INGRESOS DEVENGADA	A S	
8.1.5	C LEY DE INGRESOS RECORRIDA	A S	
8.1.5.1	R LEY DE INGRESOS RECORRIDA	A S	
8.2	C PRESUPUESTO DE EGRESOS	D S	
8.2.1	C PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
8.2.1.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
8.2.2	C PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJECUTAR	D S	
8.2.2.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJECUTAR	D S	
8.2.3	C MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
8.2.3.1	R AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
8.2.3.2	R REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	D S	
8.2.4	C PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	D S	
8.2.4.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	D S	
8.2.5	C PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	D S	
8.2.5.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	D S	
8.2.6	C PRESUPUESTO DE EGRESOS EJECUTADO	D S	
8.2.6.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS EJECUTADO	D S	
8.2.7	C PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	D S	
8.2.7.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	D S	
9	C CUENTAS DE BIENES PRESUPUESTARIO	D S	
9.1	C SUPERAVIT FINANCIERO	D S	
9.1.1	C SUPERAVIT FINANCIERO	D S	
9.1.1.1	R SUPERAVIT FINANCIERO	D S	
9.2	C DEFICIT FINANCIERO	D S	
9.2.1	C DEFICIT FINANCIERO	D S	
9.2.1.1	R DEFICIT FINANCIERO	D S	
9.3	C ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S	
9.3.1	C ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S	
9.3.1.1	R ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S	